Дума Ницинского сельского поселения

третьего созыва

 РЕШЕНИЕ

От  20 мая  2014 г.    № 33
   с.  Ницинское

О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального

имущества в Ницинском сельском поселении на 2014 год

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 22 Устава Ницинского сельского поселения,  ст. 13 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в собственности Ницинского сельского поселения, утвержденного Решением Думы Ницинского сельского поселения от 18.04.2013 года № 247 Дума Ницинского сельского поселения РЕШИЛА:

    1.   Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества в Ницинском сельском поселении на 2014 год  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения.

3.    Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (председатель Пелымская С.В.)

Глава  Ницинского сельского поселения                              С.Г.Костенков

Приложение

к Решению Думы Ницинского

сельского поселения от  20.05. 2014г. № 33
Нежилые помещения:

	№

п/п
	 Адрес
	Площадь

кв.м
	Характеристика

объекта
	Способ приватизации имущества
	Форма подачи предложений

о цене

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	с. Ницинское

ул.Школьная 2а
	25 кв.м
	Гараж.

¼ часть кирпичного одноэтажного здания.
	Продажа на аукционе
	закрытая

Движимое имущество
	№

п/п
	 Наименовние
	Марка, модель

	Год

выпуска
	Модель, № двигателя
	Номер шасси
	Номер кузова

	Способ приватизации имущества
	Форма подачи предложений

о цене

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	6

	1
	Легковой автомобиль
	УАЗ-  315195

	2004
	ЗМЗ-40900С,

43012606

	31510040583771
	31519540005330

	Продажа на аукционе
	открытая